2022 年 10 月３日

各 位

                    上場会社名   株式会社クイック

                    代表者        代表取締役社長      川口 一郎

                            （コード番号：4318 東証プライム市場）

                    問合せ先責任者  取締役執行役員管理本部長兼経理部長

来島 健太

                            （TEL：06-6366-0919）

（開示事項の経過）連結子会社の異動（株式譲渡）完了に関するお知らせ

当社は、2022 年９月 22 日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にて公表いたしま

したとおり、本日付で、当社の連結子会社である株式会社クロノスの株式譲渡が完了いたしましたの

で、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１.異動する子会社の概要

（１） 名 称 株式会社クロノス

（２） 所 在 地 東京都品川区西五反田８-１-14 最勝ビル６F

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 月村 俊之

（４） 事 業 内 容
Web システム・アプリ開発、DX ソリューション、

IT エンジニア向け育成トレーニング等

（５） 資 本 金 71 百万円

（６） 設 立 年 月 日 2002 年４月 10 日

２.今後の見通し

 本件が当連結会計年度の業績に与える影響は軽微でありますが、開示すべき事項が生じた場合には

速やかに開示いたします。

以 上